гой стороны, о передаче указанных в  п. 1 
настоящего решения полномочий.

4. Предусмотреть в  бюджете Ропшин-
ского сельского поселения на 2026 год 
межбюджетный трансферт бюджету Ло-
моносовского муниципального района 
Ленинградской области в  сумме 34  944 
(тридцать четыре тысячи девятьсот сорок 
четыре) рубля для осуществления указан-
ных в п.1 полномочий.

5. Установить, что полномочия считают-
ся переданными со дня подписания между 
Ропшинским сельским поселением и  Ло-
моносовским муниципальным районом Ле-
нинградской области соответствующего со-

[...]

нистрацией Ломоносовского муниципаль-
ного района  сроком на 1 год с 01.01.2026 г. 
по 31.12.2026 г.

2. Предусмотреть в  бюджете Ропшин-
ского сельского поселения на 2026 год 
межбюджетный трансферт бюджету Ло-
моносовского муниципального района 
Ленинградской области в размере 182 090 
(сто восемьдесят две тысячи девяносто) 
рублей для осуществления указанных в п.1 
полномочий.

3. Настоящее решение опубликовать (об-
народовать) в печатных средствах массовой 
информации, разместить на официальном 
сайте Ропшинского сельского поселения 
в информационно-телекоммуникационной